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Parisuhdelaista on tulossa kirkon maa-
ilmaan mukautumisen paraatiesi-

merkki. Kymmenen vuotta sitten kaikki 
olisivat vastustaneet homoliittojen laillis-
tamista, koska yleinen mielipide oli sitä 
vastaan. Tänään monen papit ja – niin 
kuin lehtitietojen mukaan näyttää – jotkut 
piispatkin ovat valmiita näiden liittojen 
hyväksymiseen, koska yleinen mielipide 
on muuttunut. Asiaa tietenkin mutkistaa 
eduskunnan hyväksymä lakiesitys.

Kirkon lausunto lakiehdotuksesta oli kui-
tenkin torjuva, ja oli aivan oikein, että 
yhteiskuntaan päin kanta perusteltiin 
yhteiskunnallisilla argumenteilla. Itsel-
lensä kirkon on perusteltava asiat Raa-
matulla. Kuvaavaa on, että parikymmentä 
vuotta sitten professori Heikki Räisänen 
kirjoitti Raamatun yksiselitteisesti pitä-
vän homoseksuaalista elämäntapaa syn-
tinä, mutta nyt professori Raija Sollamo 

Pääkirjoitus

Kirkon raamattu-
uskollisuus testissä

on samojen Raamatun tekstien äärellä 
todennut, että ne eivät puhu tämän päivän 
homoudesta mitään. Raamattu ei ole 
muuttunut, mutta tulkinta on, koska ajan 
henki vaatii niin.

Tänä keväänä testataan kirkon raamattu-
uskollisuutta. Piispa Laulaja on selkeästi 
ilmoittanut, että homoliitot eivät ole 
kirkon opetuksen mukaisia liittoja. Jotkut 
papit tulevat kuitenkin kokeilemaan, 
kuinka leveällä kirkon seinät ovat. Jos 
piispainkokous linjaisi kirkon kannan ja 
käytännön suhteessa omiin työntekijöi-
hinsä, niin papit ja kristikansa saisivat 
tarpeelliset maamerkit kulkea. Säännön 
rikkojat myös tietäisivät, mitä tekevät.

Määrällisesti homoliittojen laillistami-
nen on melko marginaalinen kysymys, 
ja sen tähden se ei ansaitsisi näinkään 
paljon palstatilaa. Periaatteellisesti asia 

on kuitenkin tärkeä. Kristillisen avioliit-
tokäsityksen murentaminen yhdeltä reu-
nalta heikentää yhteiskunnan tärkeintä 
perusyksikköä. Kirkon vaitonaisuus antaa 
signaalin siitä, että Raamattua ei todel-
lisuudessa oteta aivan vakavasti kirkon 
opin ja elämän ohjenuorana.

Toivottavasti olen väärässä puhuessani 
kirkon mukautumisesta. Ehkä saamme-
kin tänä keväänä kuulla entistä enemmän 

saarnoja ja opetusta Jumalan sanaan 
pitäytymisestä. Kenties kirkon paimenet 
havahtuvat huolehtimaan entistä enem-
män laumastaan. Ehkä Jumala nostaa kris-
tikansan uuteen rohkeuteen todistamaan 
Kristuksesta, joka tuomitsee synnin mutta 
rakastaa syntistä ihmistä.

31.1.2002 
Eero Junkkaala

1 670 000 markkaa

Viime vuoden talouslukujen edessä oli jälleen häkellyttävää todeta Jumalan huo-
lenpito. Voitteko käsittää seuraavaa: kun syksyllä 2000 tehtiin talousarvioita vuo-

deksi 2001, niin menojen loppusummaksi kirjoitettiin 1 660 markkaa ja sama luku 
uskossa tulopuolelle. Tämä oli toista sataa tuhatta markkaa enemmän kuin edellis-
vuonna. Viime viikolla Kirsi Sell sai valmiiksi luvut, jotka kertovat vuoden 2001 tulok-
sen. Rahaa oli tullut 1 670 000 markkaa! Lähes kaikki työn ystävien vapaaehtoisena 
kannatuksena, jota kukaan ei voi etukäteen ohjailla eikä käskeä. Voi vain kertoa työstä 
ja rukoilla. Mutta kaikki on Jumalan lahjaa. Suurenmoinen Jumalan siunaus! Siunat-
tuja ystävät jotka tekevät tämän ihmeen mahdolliseksi! Kiitos siis mukanaolostanne 
viime vuonna! 

Tänä vuonna on jälleen uusien ihmeiden aika.

Timo Eskola   Pekka Huhtinen  Eero Junkkaala   Kirsi Sell
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YSTÄVÄILTA
 järjestetään maanantaina 29.4. 

Ohjelmassa on klo 17 yhdistyksen kevätkokous 
ja noin klo 18:sta alkaen ystäväillan ohjelmaa. 

Tarkempi illan sisältö kerrotaan seuraavassa Kulmakivessä.


